Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 87/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 21 de março de 2023

O Diretor-geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

Art. 1°Art. 1° Alterar a Portaria n° 80/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 13 de março de 2023, a qual Designou servidores para
comporem a banca examinadora e apoio técnico do Processo Sele vo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
Professor Substituto para o IFMT Campus São Vicente - Edital 31/2023, conforme segue:

I - Alterar a Função do servidor Jose Marcio Nerone LeiteJose Marcio Nerone Leite , matrícula 2079070 na Banca Examinadora da Área de Português/inglês
do Edital 31/2023.

II - Incluir a Servidora Walkyria Fonseca Ferreira Mandu da SilvaWalkyria Fonseca Ferreira Mandu da Silva , matrícula 3125882 na Banca Examinadora da Área de
Português/inglês do Edital 31/2023.

Art. 2°Art. 2°  A banca examinadora e apoio técnico do Processo Sele vo Simplificado para a contratação por tempo determinado de Professor
Substituto para o IFMT Campus São Vicente - Edital 31/2023, passa a ter a seguinte composição:

Banca Examinadora - Área Português/Inglês:Banca Examinadora - Área Português/Inglês:

Servidor (a)Servidor (a) CargoCargo Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE Função na BancaFunção na Banca

Deraldina Pereira do Nascimento Pedagoga 1107099 Membro Titular

Giselda Correa Dorileo Professor EBTT 2277348 Membro Titular

Jose Marcio Nerone Leite Professor EBTT 2079070 Membro Titular

Walkyria Fonseca Ferreira Mandu da Silva Professor EBTT 3125882 Membro Suplente

Banca Examinadora - Área Agronomia:Banca Examinadora - Área Agronomia:

Servidor (a)Servidor (a) CargoCargo Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE Função na BancaFunção na Banca

Andre Luis de Andrade Professor EBTT 1653606 Membro Titular

Fernando Joao Bispo Brandao Professor EBTT 2390811 Membro Titular

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos Técnico em Assuntos Educacionais 3270366 Membro Titular

Cristiano Martinotto Professor EBTT 1751737 Membro Suplente

Apoio Técnico:Apoio Técnico:

Servidor (a)Servidor (a) CargoCargo Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE RepresentaçãoRepresentação

Eliane de Campos Rodrigues Assistente em Administração 1900740 Diretoria de Ensino

Washington Luiz Pimentel Alves Auxiliar em Administração 2268939 Diretoria de Ensino

Art. 3°Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4°Art. 4° Cientifiquem-se e cumpram-se.

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

D.O.U. em 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - SVC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - SVC-DG, em 21/03/2023 14:01:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

494560
17b978b392

PORTARIA 87/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 21 de março de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: